










Pavouk o poháry.



SemifináleČtvrtfinále



Finále



Pavouk o medaile.





Pavouk o body do žebříčku a konečné umístění.





12.06.2021 19.6.2021 3.7.2021 10.7.2021 24.7.2021 31.7.2021 11.9.2021 GS 25.9.2021 Masters Celkem 

antuka koberec antuka antuka antuka antuka antuka koberec jaro a léto 2021

1. Jiří Machačný - Ota Trska 0 0 2030 2030

2. Jiří Flégl - Vladimír Pulkrábek 240 510 1230 1980

3. Marek Svoboda - Michal Mašek 0 0 1730 1730

4. Lukáš Rudinský - Jiří Jirák 430 0 1020 1450

5. Tomáš Franěk - Jakub Franěk 0 0 1420 1420

6. Luboš Švarc - Marcel Novák 160 0 1020 1180

7. Libor Topič - Jiří Votava 0 0 1020 1020

8. Jimmy - Hoan 0 0 1010 1010

9. David Gregor - Marian Kern 310 250 0 560

10. Pavel Kosťun - Patrik Kubín 0 0 530 530

Žebříček DZRT - páry (deblový žebříček rekreačních tenistů).

Tenis Family Tour 2021 - jaro a léto - 2. ročník.

Pořadí Jméno a příjmení

Aktuální pořadí párů – TOP 10



11. Michael Berger - Marek Svoboda 520 0 0 520

12. Petr Bartoníček - Pavel Zemanec 250 250 0 500

13. Luboš Švarc - Jiří Machačný 0 420 0 420

14. Libor Pecina - Martin Maixner 90 320 0 410

15. Michal Uhlíř - Jindřich Weber 100 0 230 330

16. Daniel Kosťun - David Gregor 0 0 320 320

17. Martin Jeřábek st. - Martin Jeřábek ml. 150 160 0 310

18. Aleš Radoňský - Saša Vítek 0 0 290 290

19. Štěpán Skrbek - Pavel Pekárek 0 270 0 270

20. Ladislav Vetešník - Daniel Bednář 260 0 0 260

20. Pavel Kosťun - Michael Berger 0 260 0 260

20. Ladislav Petrův - Petr Sajc 0 0 260 260

23. Vladimír Garab - Jiří Machačný 250 0 0 250

23. František Ille - Láďa Petrův 0 250 0 250

25. Daniel Kosťun - Pavel Pekárek 240 0 0 240

26. Filip Nešněra - Jiří Martinka 0 0 230 230

27. René Janků - Petr Korolus 60 160 0 220

27. Tomáš Němec - Filip Havlas 0 0 220 220

27. Libor Pecina - Jan Daniel 0 0 220 220

30. Michal Mašek - Lukáš Koudelka 100 100 0 200

Aktuální pořadí párů – 11. – 30. místo



Aktuální pořadí párů – od 31. místa 

31. Sy - Nam 0 0 160 160

32. Linh - Vinh 0 0 130 130

33. Jan Mencl - Marek Krása 0 0 100 100

34. Denis Mašek - Pavel Větrovec 0 90 0 90

35. Eda Greb - Šimon Malý 0 0 80 80

36. Sergej Ceban - Martin Anders 60 0 0 60

36. Eda Greb - Michal Vrána 60 0 0 60

36. Ota Vosecký - Michal Janoušek 0 60 0 60

36. Jan Mencl - Milan Vosecký 0 60 0 60



12.06.2021 19.6.2021 3.7.2021 10.7.2021 24.7.2021 31.7.2021 11.9.2021 GS 25.9.2021 Masters Celkem 

antuka koberec antuka antuka antuka antuka antuka koberec jaro a léto 2021

1. Jiří Flégl 240 510 1980 2730

1. Vladimír Pulkrábek 240 510 1980 2730

3. Jiří Machačný 250 420 2030 2700

4. Marek Svoboda 520 0 1730 2250

5. Ota Trska 0 0 2030 2030

6. Michal Mašek 100 100 1730 1930

7. Luboš Švarc 160 420 1020 1600

8. Lukáš Rudinský 430 0 1020 1450

8. Jiří Jirák 430 0 1020 1450

10. Tomáš Franěk 0 0 1420 1420

10. Jakub Franěk 0 0 1420 1420

Žebříček DZRT - jednotlivci  (deblový žebříček rekreačních tenistů).

Tenis Family Tour 2021 - jaro a léto - 2. ročník.

Pořadí Jméno a příjmení

Aktuální pořadí jednotlivců – TOP 10



12. Marcel Novák 160 0 1020 1180

13. Libor Topič 0 0 1020 1020

13. Jiří Votava 0 0 1020 1020

15. Jimmy 0 0 1010 1010

15. Hoan 0 0 1010 1010

17. David Gregor 310 250 320 880

18. Pavel Kosťun 0 260 530 790

19. Michael Berger 520 260 0 780

20. Libor Pecina 90 320 220 630

21. Marian Kern 310 250 0 560

21. Daniel Kosťun 240 0 320 560

23. Patrik Kubín 0 0 530 530

24. Ladislav Petrův 0 250 260 510

24. Pavel Pekárek 240 270 0 510

26. Petr Bartoníček 250 250 0 500

26. Pavel Zemanec 250 250 0 500

28. Martin Maixner 90 320 0 410

29. Michal Uhlíř 100 0 230 330

29. Jindřich Weber 100 0 230 330

Aktuální pořadí jednotlivců – 11. – 30. místo



Aktuální pořadí jednotlivců – 31. – 50. místo

31. Martin Jeřábek st. 150 160 0 310

31. Martin Jeřábek ml. 150 160 0 310

33. Aleš Radoňský 0 0 290 290

33. Saša Vítek 0 0 290 290

35. Štěpán Skrbek 0 270 0 270

36. Petr Sajc 0 0 260 260

36. Ladislav Vetešník 260 0 0 260

36. Daniel Bednář 260 0 0 260

39. Vladimír Garab 250 0 0 250

39. František Ille 0 250 0 250

41. Filip Nešněra 0 0 230 230

41. Jiří Martinka 0 0 230 230

43. René Janků 60 160 0 220

43. Petr Korolus 60 160 0 220

43. Tomáš Němec 0 0 220 220

43. Filip Havlas 0 0 220 220

43. Jan Daniel 0 0 220 220

48. Lukáš Koudelka 100 100 0 200

49. Jan Mencl 0 60 100 160

49. Sy 0 0 160 160

49. Nam 0 0 160 160



50. Eda Greb 60 0 80 140

50. Sy 0 0 140 140

50. Nam 0 0 140 140

53. Linh 0 0 130 130

53. Vinh 0 0 130 130

55. Marek Krása 0 0 100 100

56. Denis Mašek 0 90 0 90

56. Pavel Větrovec 0 90 0 90

58. Šimon Malý 0 0 80 80

59. Sergej Ceban 60 0 0 60

59. Martin Anders 60 0 0 60

59. Michal Vrána 60 0 0 60

59. Ota Vosecký 0 60 0 60

59. Michal Janoušek 0 60 0 60

59. Milan Vosecký 0 60 0 60

Aktuální pořadí jednotlivců – od 51. místa





















Všechny páry v turnaji:
Z leva klečící: Michal Uhlíř, Marek Krása, Jirka Votava, Zdeněk Hykš (organizátor), Michal Mašek, Luboš Švarc, 
Linh, Vinh, Hoan, Jimmy, Sy, Jirka Jirák, Jirka Martinka 
Z leva stojící: Tomáš Franěk, Jan Mencl, Lucie (přítelkyně Michala Uhlíře), Karolína (přítelkyně Jirky 
Martinky), Jindra Weber, Jakub Franěk, Jan Daniel, Marcel Novák, Jirka Flégl, Šimon Malý, Vláďa Pulkrábek, 
Eda Greb, Láďa Petrův, Petr Sajc, Patrik Kubín, Filip Havlas, Tomáš Němec, David Gregor, Daniel Kosťun, Jirka 
Machačný, Pavel Kosťun, Lukáš Rudinský, Nam, Marek Svoboda, Filip Nešněra, Dominik Havlas































Semifinalisté medailového pavouka: Petr Sajc – Ladislav Petrův




























